I. **A**n unius possint beneficia reseruata de temporibus viuionis, si fieri vnius ad Cardinali habente Indultum, Rota coram Gualerio decif. 6. 18. num. 3.

II. Indulta Cardinali concessa, an capiant beneficia electiva? Rota coram Puteo lib. 3. decif. 190.

III. Indultum Cardinalis quando non capiat variationem? ibidem lib. 3. decif. 13.

IV. Indulta Cardinalium an respiciant beneficia de novo erecta? ibidem lib. 2. decif. 194.

V. Indultum Cardinalis quod cessantibus commendis & munitionibus prouidre possit, quomodo intelligatur? ibidem lib. 3. decif. 13.

VI. An Cardinales subiaceant Regulae de publicando resiginationibus? ibidem lib. 1. dec. 89.

VII. Derogatio Indulti Cardinalis ordinarij non datur nisi expresse dicatur, ibidem lib. 2. dec. 412.

VIII. Derogatio Indulti Cardinalis an intelligatur de Indulto Cardinalis extraordinari, non autem Cardinali concessu? ibidem lib. 3. decif. 93.

X. Auditores Cardinalium quando & quomodo possint seruare terminos? ibidem lib. 2. dec. 17.

X. Cardinalium dicto quando credatur? Rota coram Scaphino tom. 1. decif. 354. n. 12. & decif. 142. num. 1.

XI. Cardinales non ligantur dispositione Extra-vag. Inimicitate, & possunt etiam ante adeptam possessionem, Episcopatus beneficia conferre. ibid. tom. 2. decif. 1144. n. 3.

XII. Cardinalis Vicecancellarius, vel Camerarius vel Penitentiarius non fortinunt aliquam prerrogatiuam in iis, quæ spectant ad officium Cardinalium in eorum Collegio. ibidem decif. 716. num. 6.

XIII. Cardinales sunt familiares Papæ, & non commenales, non veniunt appellatione Officialium, nec in generali dispositione, veniunt tamen in favo-rabilibus, etiam in præiudicium concedentis. Rota coram Crescenzio decif. 3. n. 1. 2. & 3.

XIV. Cardinales milites Religionis Ierosolymitanæ non sunt exempti ab oneribus impositis Commendab. ea traditis. Rota coram Mantica decif. 30. n. 8.

XV. Cardinales sunt exempti ab oneribus impositis & imponendis pensionibus, quæ eis à Pontifice conceduntur. ibidem n. 7.

XVI. Cardinalium literæ priuate non probant. Tom. IX.

Rota coram Cæsare de Graffis decif. 172. num. 12.

XVII. Literæ missive Cardinalis nepotis Papæ, & Superintendens loquentes de omnibus beneficiis extenduntur ad Canonici in Collegiata, & quare & quando derogent Breui Pontificio. ibid. decif. 112.

XVIII. Cardinalis potest nolle ut Indulcio, sed magis ut mensibus Ordinariorum. Rota coram Achille de Graffis dec. 407.

XIX. Cardinalibus sex menses dati ad resignandum beneficium minoris valoris 200. currunt à die prouisionis, non autem à die habita possessionis. ibid. decif. 1.

XX. Regula modificatoria Indulctorum Cardinalium absentium durantibus expectatiis, ut habeant tantum alteratos menses, procedit tam in Cardinalibus, qui semper fuissent absentes, quam in his, qui à principio presentes, postea cœperunt absesse. ibid. decif. 410.

XXI. Cardinalis non inhibet alteri Cardinali. Rota in antiquis decisionib. 31. de dole & conum.

XXII. Cardinalibus ob reuerentiam non inhibetur. ibidem decif. 25.

XXIII. Cardinales non gaudent Indulcio, qui nunquam fuerunt in Curia. Rota in decisionibus nouissimis part. 3. lib. 3. decision. 1953.

XXIV. Cardinalis acceptans beneficium ita ut gratia familiaris non possit canonizari, cui ex favore postea beneficium collatum, non nocet per gesta à se ante praestitum consensum dicto familiaris, ibid. decif. 38. n. 2.

XXV. Cardinalis gratia obtenta ius suum à se sine consensu Papæ abdicare non potest. ibid. decif. 358. num. 3.

XXVI. Cardinalium familiares descripti in matricula, si inter eos non reperiatur descriptus, qui se dicit familiarem, an ob id non sit habendus pro familiaris. ibidem decision. 416. n. 2.

XXVII. Cardinalis titularis habet de iure ius conferendi in sua Ecclesia hæc tamen iuri assistentia non sufficit ad manutentionem, quando probatur alium esse in possessione. Rota apud Farinacium decif. 423. n. 3.

XVIII. Indultum conferendi in mensibus reseruatis non suffragatur ubi Episcopus est Cardinalis, quia tunc nulli sunt menses reseruati. Rota coram Ludouilio decision. 91. n. 1.

XXIX. Indultum concessum alicui Cardinali intra alienam diocesem, non comprehendit beneficia spectantia ad collationem ordinarij. ibidem decif. 298. n. 8. & hoc est ita verum, ut etiam sedes Episcopalis vacaret, dum vacat beneficium in mense Ordinarij, non potest Cardinalis illud conferre. ibidem, & Rota dec. 442. divers. Alia etiam præiugia Cardinalium ex sacra Rota decrepta videbis apud Ricciū part. 1. collect. 120. Et ne deseras in casu contingenti etiam videre duas magistrales decisiones Rotarum apud posthumas Farinacij tom. 2. decision. 403. & tom. 1. decision. 464. ubi exactè explicatur, quando, quomodo, & ex quibus censeatur probata familiaritas Cardinalium ad effectum reseruationis. Et

hæc dicta sufficiunt circa præf-  
tem tractatum de sancta Ro-  
manæ Ecclesiæ Car-  
dinalibus.